
месец за свест на машкото здравје

подигни ја свеста, 
не само мустаќите!

Институт за јавно здравје
на Република С. Македонија

Здраво
НОЕМВРИ


